
 

 
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo  
č. Objednatele 03004207924 

č. Zhotovitele 3558/2024 (AV.24007.1.160/001/INV) 

 

SMLUVNÍ STRANY     
                  
Objednatel:   Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:  Mgr. Pavlem Pacalem, starostou 

 IČ:   00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:  329711/0100 
  Telefon:  568 896 100 
(dále jen „Objednatel“, anebo též „Zadavatel“, anebo též „stavebník“) 
 
Zhotovitel:  „PKS stavby + GEOSAN – ZS Třebíč“ 
  Se sídlem:   Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 
 Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
 Číslo účtu: 11909922/0800 
 
  vedoucí společník:  PKS stavby a.s. 
                      Se sídlem:  Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zastoupen:  Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva a 
Ing. Jaroslavem Kladivou, ředitelem společnosti 

  IČ:   46980059 
DIČ:   CZ46980059 

  Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s. 
Číslo účtu:  175972792/0600 
Telefon:  566 697 201 

  Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. oddíl B, vložka 930 
 

Společník:   GEOSAN GROUP a.s. 
                      Se sídlem:  U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

Zastoupen:  Luďkem Kostkou, předsedou představenstva a Ivanem Havlem, 
členem představenstva 

  IČ:   28169522 
DIČ:   CZ28169522 

  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; 
     ČSOB a.s.; 
     PPF banka a.s. 

Číslo účtu:  6446732/0800; 
   117830833/0300; 
   2040770009/6000 
Telefon:  +420 246 006 111 

  Zapsaný v Obchodním rejstříku Městským soudem v Praze sp. zn. oddíl B, vložka 12459 
 
   
(dále jen „Zhotovitel“) 



 

I. 
 

V průběhu realizace stavby vznikly na stavbě změny, které spočívají především v odpočtu poplatků za 
užívání veřejných ploch, odpočtu prací zajištěných objednatelem, změně povrchových úprav 
stávajících ocelových konstrukcí, změně barevnosti střešních plechů, nerealizování venkovního 
vodovodu, nerealizování tryskové injektáže a změně těžitelnosti zemin. 
 
 

II. 
 
Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004207924, 
č. zhotovitele 3558/2024 (AV.24007.1.160/001/INV) uzavřené dne 19.03.2024 takto: 
 
 
V článku IV- CENA ZA DÍLO, odst. IV.1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem: 
 
Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:  
Cena bez DPH:                                                                516 900 000,00 Kč 
Cena změn - víceprací a méněprací bez DPH (příloha č. 1)              -  681 394,70 Kč 
Cena celkem  bez DPH                                                                      516 218 605,30 Kč 
 
Slovy (cena bez DPH): pětsetšestnáctmilionůdvěstěosmnácttisícšestsetpět korun českých 30/100  

 

Dále se smluvní strany s ohledem na důvody uvedené v čl. I tohoto dodatku dohodly na změně 
předmětu a rozsahu díla vymezeného v čl. II - ÚČEL SMLOUVY, PŘEDMET DÍLA, zejména 
odst. II.1 a II.2 smlouvy o dílo tak, že se tento mění v rozsahu víceprací a méněprací blíže 
specifikovaných ve změnových listech č. 1 až 7, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

 

III. 
 
1.  Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.  
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem 

uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet změn.  
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto 

dodatku souhlasí. 
5. Tento dodatek byl uzavřen elektronicky (opatřen elektronickými podpisy oprávněných osob obou 

stran). Současně je vyhotoven v pěti listinných stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy 
a Zhotovitel dva stejnopisy. 

6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třebíče dne 24.10.2024 svým usnesením č. 

30/25/RM/2024. 
 
 
 
 
 

Podp is y  sm luvn íc h  s t r an  nás ledu j í  s amos ta t ně  na  da lš í  s t r aně  
 
 



 
 
Objednatel:         Zhotovitel: 

Město Třebíč                                                           PKS stavby + GEOSAN – ZS Třebíč“ 

V Třebíči dne:       Ve Žďáru nad Sázavou dne: 

 

 

 

 

_______________________    ________________________ 

 Mgr. Pavel Pacal     Ing. Petr Pejchal 
 starosta      předseda představenstva PKS stavby a.s.  
 
 
                             Ve Žďáru nad Sázavou dne: 

 
 

 

 

________________________ 

           Ing. Jaroslav Kladiva 
               ředitel společnosti PKS stavby a.s.  
 
                             V Kolíně dne: 

 
 
 
 
 

________________________ 

           Luděk Kostka 
               předseda představenstva GEOSAN GROUP a. s. 

 
                             V Kolíně dne: 

 

 

 

 

________________________ 

           Ivan Havel 
               člen představenstva GEOSAN GROUP a. s. 



Rekapitulace víceprací a méněprací:  Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

Změna č. Název popis a zdůvodnění méněpráce vícepráce cena bez DPH DPH Celkem vč. DPH zadavatel změny

ZL č.1 Zábory ploch/pozemku viz. popis v ZL -182 524,71 Kč 1 100,00 Kč -181 424,71 Kč -38 099,19 Kč -219 523,89 Kč objedatel - zhotovitel

ZL č.2 Demontáže zajištěné uživatelem viz. popis v ZL -149 309,91 Kč 0,00 Kč -149 309,91 Kč -31 355,08 Kč -180 664,99 Kč objednatel-zhotovitel

ZL č.3 Povrchové úpravy stávajících ocelových konstrukcí viz. popis v ZL -2 205 531,70 Kč 2 204 619,00 Kč -912,70 Kč -191,67 Kč -1 104,37 Kč objednatel-zhotovitel

ZL č.4 Změna barevnosti střešních plechů viz. popis v ZL -17 270,37 Kč 964 658,78 Kč 947 388,41 Kč 198 951,57 Kč 1 146 339,98 Kč objednatel-GP

ZL č.5 Venkovní vodovod viz. popis v ZL -1 246 099,32 Kč 29 124,15 Kč -1 216 975,17 Kč -255 564,79 Kč -1 472 539,96 Kč nálezový stav

ZL č.6 Trysková injektáž viz. popis v ZL -735 916,50 Kč 0,00 Kč -735 916,50 Kč -154 542,46 Kč -890 458,96 Kč nálezový stav

ZL č.7 Změna těžitelnosti zemních prací západní přístavby viz. popis v ZL -264 335,64 Kč 920 091,52 Kč 655 755,88 Kč 137 708,73 Kč 793 464,61 Kč nálezový stav

-4 800 988,13 Kč 4 119 593,44 Kč -681 394,70 Kč -143 092,89 Kč -824 487,58 Kč

Původní cena díla dle základní SoD 516 900 000,00 Kč bez DPH

Hodnota prací do budoucího dodatku D1 -681 394,70 Kč bez DPH

Cena celkem po budoucím dodatku D1 516 218 605,30 Kč bez DPH

celkem změny



ZL č. 1 01.07.2024

Objekt: VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: IČO: 290629

DIČ: CZ00290629

Zhotovitel: IČO: 46980059

DIČ: CZ46980059

Popis změny:

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH CZK

chyba projektuzměna technologie tj. méněpráce

změna technologie ostatní

NE Přílohy ZL:

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

Zábory ploch/pozemku

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

Město Třebíč

se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč

PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024

ZL vyčísluje odečet částky na poplatky za zvláštní užívání veřejných ploch - plochy byly a budou městem Třebíč poskytnuty zdarma. 

odpočty: -182 524,71

přípočty: 1 100,00

jiné: 0,00

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 

zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo. 

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

-181 424,71

Dopad do termínu 

dokončení stavby:

rozpočet (ANO), PD (-), ostatní (-

)



Zábory ploch/pozemku ZL č.01

Stavba:

Objekt: VRN

Uchazeč: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady změnového listu -181 424,71

VCP 1 100,00

MCP -182 524,71

Ostatní -181 424,71

22
VRN-12 Užívání veřejných ploch a prostranství vč. souvisejících 

poplatků

soubo

r
-1,000 182 524,71 -182 524,71 SoD - VRN

1
R01 Poplatek za vyřízení - skutečně vynaloženo soubo

r
1,000 1 100,00 1 100,00 skutečnost + KOOP

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

Vedlejší rozpočtové náklady



ZL č. 2 01.07.2024

Objekt:

Objednatel: IČO: 290629

DIČ: CZ00290629

Zhotovitel: IČO: 46980059

DIČ: CZ46980059

Popis změny:

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH CZK

chyba projektuzměna technologie tj. méněpráce

změna technologie ostatní

NE Přílohy ZL:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 

zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo. 

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

-149 309,91

Dopad do termínu 

dokončení stavby:

rozpočet (ANO), PD (-), ostatní (-

)

odpočty: -149 309,91

přípočty: 0,00

jiné: 0,00

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

Demontáže zajištěné uživatelem

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

Město Třebíč

se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč

PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024

ZL vyčísluje neprováděné práce spojené s demontážemi zajištěné uživatelem.

SO 01 Zimní stadion



Demontáže zajištěné uživatelem ZL č.02

Stavba:

Objekt: SO 01 Zimní stadion

Uchazeč: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady změnového listu -149 309,91

VCP 0,00

MCP -149 309,91

Ostatní -149 309,91
1 Demontáž LED kostky, odpojení zavěsů, odpojení elektro a 

datového přívodu (hala původně disponovala, 2ks vozíků s 

kolečky na které se LED kostka položí a je možné odvést 

po ploše například do rohu

kpl -1,000 64 033,68 -64 033,68

2 Demontáž motorů a řídícího ovládání kpl -1,000 6 536,77 -6 536,77

3 Demontáž dvou přehledových kamer nad režií a pod 

kostkou
kpl -1,000 5 602,95 -5 602,95

4 Demontáž, odpojení řídícího PC včetně racku v boxu 

časomíry, demontáž zabrankových světel, demontáž, 

pneumatické sirény

kpl -1,000 22 411,79 -22 411,79

5 Demontáž hw pro obsluhu kostky ve stávající místnosti 

režie
kpl -1,000 24 546,24 -24 546,24

6 Uskladnění prvků určených k opětovné instalaci získaných 

při demontáži
kpl -1,000 22 411,79 -22 411,79

4 Demontáž VTV HYBRO záznamu a zdroje (Tyto prvky „rack 

Lan-Tec 6U, záznam VTV HYBRO, zdroj kamer“, jsou 

stávající prvky požadované investorem kopětovné montáži 

pro další použití = prvky se nedodávají

ks -1,000 1 255,56 -1 255,56

5 Demontáž SDI kamery ks -4,000 627,78 -2 511,12

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

SoD - 01.04h.07 

Elektronické 

systémy - SCORE

SoD - 01.04h.03 

Elektronické 

systémy - CCTV-

SCORE



ZL č. 03 14.08.2024

Objekt:

Objednatel: IČO: 290629

DIČ: CZ00290629

Zhotovitel: IČO: 46980059

DIČ: CZ46980059

Popis změny:

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH CZK

chyba projektuzměna technologie
tj. méněpráce

změna technologie ostatní

NE Přílohy ZL:

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

Povrchové úpravy stávajících OK

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

Město Třebíč

se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč

PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024

Důvodem ZL je optimalizace skladby nátěrového systému na stav OK zjištěný po otryskání (poruchy původního pozinkování) ve vztahu na stupeň agresivity 

prostředí a požadovanou odolnost a trvanlivost (nad 25 let).

SO 01 Zimní stadion

odpočty: -2 205 531,70

přípočty: 2 204 619,00

jiné: 0,00

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 

zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo. 

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

-912,70

Dopad do termínu 

dokončení stavby:

rozpočet (ANO), PD (-), ostatní 

(KD/maily/TL)



Povrchové úpravy stávajících OK ZL č.03

Stavba:

Objekt: SO 01 Zimní stadion

Uchazeč: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Díl: 783 Nátěry - dle SoD -2 205 531,70
733 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí – 2× základní 

dvoukomponentní nátěrová hmota + 1× krycí/vrchní 

dvoukomponentní nátěrová hmota + tmelení

m2 -8 257,00000 175,78 -1 451 405,00

552a
lehce otryskaná stávající ocelová kce střechy výměra dle 

původní archivní dokumentace dokumentace: 8257*1 

(100%)

8 257,00000

736 7831811 Metalizace m2 -825,70000 913,32 -754 126,70

oprava svary apod na stávající ocelové kci : (8257)*0,1

m2 8 257,000 267,00 2 204 619,00

Hempaprime Multi 500 - podklad (100 % ploch)-první vrstva 

AL (hliníkový)  tl. 100 micr

Hempaprime Multi 500 - podklad (100 % ploch) -druhá 

vrstva MIO (šedý) - tl. 180 micr

Hempathane Fast Dry 55750-vrchní (100% ploch) - tl. 80 

micr

Celková tloušťka nátěru: 360 micr

Náklady změnového listu -912,70

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

d
le

 S
o
D

var. II (zýšení tl. bariery) - výr. HEMPEL

var. II



ZL č. 04 13.08.2024

Objekt:

Objednatel: IČO: 290629

DIČ: CZ00290629

Zhotovitel: IČO: 46980059

DIČ: CZ46980059

Popis změny:

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH CZK

chyba projektuzměna technologie tj. vícepráce

změna technologie ostatní

NE Přílohy ZL:

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

Změna barevnosti střešních plechů

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

Město Třebíč

se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč

PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024

ZL vyčísluje požadavek na změnu barevnosti střešních plechů dle požadavku generálního projektanta a objednatele.

SO 01 Zimní stadion

odpočty: -17 270,37

přípočty: 964 658,78

jiné: 0,00

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 

zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo. 

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

947 388,41

Dopad do termínu 

dokončení stavby:

rozpočet (ANO), PD (-), ostatní 

(maily, KD)



Změna barevnosti střešních plechů ZL č.04

Stavba:

Objekt: SO 01 Zimní stadion

Uchazeč: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady změnového listu 947 388,41

VCP 964 658,78

MCP -17 270,37

947 388,41

674 B k pol. 15484143R

profil ocelový trapézový 60/235; tl. 1,25 mm; výška 

vlny 61,0 mm; žárově poaluzinkováno; délka 2 - 12 

m; antikondenzační provedení - příplatek za 

polyesterový nátěr RAL 7016 (antracit). 

Antikondenzační provedení je vyloučeno.

m2 38,709 90,20 3 491,41 SoD - S01

675 B k pol. 15484a

Profil trapézový  TR  160/250x1,00mm Aluzink - 

příplatek za polyesterový nátěr RAL 7016 (antracit) 

na žárovém zinkování (Aluzink vyloučen).

m2 4 311,190 148,00 638 056,07 SoD - S01

676 B k pol. 15484b

Profil trapézový  TR  160/250x1,25mm Aluzink- 

příplatek za polyesterový nátěr RAL 7016 (antracit) 

na žárovém zinkování (Aluzink vyloučen).

m2 1 042,211 178,50 186 034,57 SoD - S01

677 B k pol.15484c

Profil trapézový  TR  150/280x0,88 mm Aluzink- 

příplatek za polyesterový nátěr RAL 7016 (antracit) 

na žárovém zinkování (Aluzink vyloučen).

m2 473,271 178,50 84 478,87 SoD - S01

678 B k pol. 15484d

Profil trapézový  TR  50/250x0,75 mm Aluzink- 

příplatek za polyesterový nátěr RAL 7016 (antracit) 

na žárovém zinkování (Aluzink vyloučen).

m2 678,259 70,50 47 818,79 SoD - S01

679 B k pol.15484e

Profil trapézový  TR  40/183x0,88mm Aluzink- 

příplatek za polyesterový nátěr RAL 7016 (antracit) 

na žárovém zinkování (Aluzink vyloučen).

m2 110,883 43,10 4 779,06 SoD - S01

odpočet antikondenzačního provedení m2 690,81460 -25,00 -17 270,37

k položce č. 673 652,10560

k položce č. 674 38,709

Trapézové plechy - střecha + viditelný obklad vnitřní (důvod: vzhled) - viz. bod 3 mailu z 12.7.2024

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči



ZL č. 05 13.08.2024

Objekt:

Objednatel: IČO: 290629

DIČ: CZ00290629

Zhotovitel: IČO: 46980059

DIČ: CZ46980059

Popis změny:

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH CZK

chyba projektuzměna technologie tj. méněpráce

změna technologie ostatní

NE Přílohy ZL:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 

zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo. 

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

-1 216 975,17

Dopad do termínu 

dokončení stavby:

rozpočet (ANO), PD (-), ostatní 

(maily, KD)

odpočty: -1 246 099,32

přípočty: 29 124,15

jiné: 0,00

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

Venkovní vodovod

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

Město Třebíč

se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč

PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024

ZL vyčísluje neprováděné práce na venkovním vodovodu (po dohodě se správcem VaS) s přihlédnutím k dobrému stavu stávajícího vedení. Vyčíslené sondy 

udávají náklady na odkrytí stávajícího vodovodu pro potvrzení stavu a zejména polohy.

I 12b - PŘELOŽKA VODOVODNÍHO ŘÁDU



Venkovní vodovod ZL č.05

Stavba:

Objekt: I12b PŘELOŽKA VODOVODNÍHO ŘÁDU

Uchazeč: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady změnového listu -1 216 975,17

VCP 29 124,15

MCP 1 246 099,32

Díl: 1 Zemní práce 381 808,09

1 132201211R00
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 

m3,STROJNĚ
m3 222,600 166,12 36 978,35 SoD - I12b

2 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 222,600 28,71 6 391,48 SoD - I12b

3 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 371,000 103,50 38 397,18 SoD - I12b

4 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 371,000 21,50 7 977,84 SoD - I12b

5 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 80,400 1 238,84 99 602,35 SoD - I12b

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 118,000 94,39 11 138,51 SoD - I12b

7 115101202R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 l h 480,000 132,92 63 802,54

8 115101302R00
Pohotovost čerp.soustavy, do 10 m, přítok 500 - 

1000 l
h 480,000 47,26 22 683,29 SoD - I12b

9 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 104,600 205,49 21 494,19 SoD - I12b

10 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 

m
m3 104,600 192,44 20 129,17 SoD - I12b

11 162701109R00
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, 

(Celkem 20 km)
m3 1 046,000 15,49 16 200,35 SoD - I12b

12 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 104,600 20,58 2 152,91 SoD - I12b

13 199000002R00
Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. 

odpadů 17 05 04
m3 104,600 333,27 34 859,93 SoD - I12b

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 36 201,74

14 451572111RK1 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 24,200 1 162,91 28 142,47 SoD - I12b

15 452313131R00 Bloky pro potrubí z betonu C 12/15 m3 1,300 3 640,53 4 732,70 SoD - I12b

16 452353101R00 Bednění bloků pod potrubí m2 8,640 385,02 3 326,57 SoD - I12b

Díl: 8 Trubní vedení 809 757,35

17 850315121R00 Výřez nebo zkrác. potrubí litinové DN 150 kus 4,000 3 302,76 13 211,03 SoD - I12b

18 850245121R00 Výřez nebo zkrác. potrubí litinové DN 80 kus 4,000 3 038,45 12 153,81 SoD - I12b

19 85024 Vybourání LT potr do DN150 m 8,000 284,38 2 275,00 SoD - I12b

20 552
Trouba vod.tvar.lit.tlak.hrdl DN 150 mm, C64, 

(pok.ZNAl 400g/m2,vl.VPSC)dl.5,97m (d)
ks 23,000 17 483,29 402 115,59 SoD - I12b

21 552a Kroužek DN 150 mm, EPDM těsnící, (d) ks 16,000 227,50 3 640,03 SoD - I12b

22 552b Kroužek DN 150 mm, EPDM zámkový, (d) ks 6,000 1 289,92 7 739,50 SoD - I12b

23 851631104R00 Montáž potrubí litinového,jištěný spoj, DN 150 m 134,000 232,43 31 146,25 SoD - I12b

24 899731113R00 Vodič signalizační CYY 4 mm2, (dod + mont) m 134,000 23,63 3 166,39 SoD - I12b

25 899711122R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm, (dod.+mont.) m 134,000 14,10 1 890,07 SoD - I12b

26 MTZ-8
Chránička DN250, dl. 2,5m, vč. manžet, 

stř.prv.,(dod.+mont)
m 5,000 7 734,96 38 674,80 SoD - I12b

27 MTZ8 Koleno hrdl. tvar.lt tyt tt, DN150 - 22,5° (dod) kus 1,000 4 447,60 4 447,60 SoD - I12b

28 MTZ8a Koleno hrdl. tvar.lt tyt tt, DN150 - 30° (dod) kus 2,000 4 549,98 9 099,96 SoD - I12b

29 MTZ8b Tvar.- E (hrdl-přír). tvar.lt , DN150 (dod) kus 1,000 3 459,12 3 459,12 SoD - I12b

30 MTZ8c Tvar.- F (hrdl-hladká). tvar.lt , DN150 (dod) kus 1,000 3 388,59 3 388,59 SoD - I12b

31 552c Kroužek DN 150 mm, EPDM zámkový pro tvar., (d) ks 11,000 1 271,71 13 988,85 SoD - I12b

32 85760110.RT1
Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 150, 

hrdlové,ve výkopu
kus 5,000 673,39 3 366,97 SoD - I12b

33 MTZ8d
Odb. A -T DN150/80 (hrdl-hrdl-odb.přír). tvar.lt ,  

(dod)
kus 1,000 7 000,14 7 000,14 SoD - I12b

34 MTZ8e
Odb. A -T DN150/10 (hrdl-hrdl-odb.přír). tvar.lt ,  

(dod)
kus 1,000 7 113,89 7 113,89 SoD - I12b

35 857701104RT1
Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 150, 

hrdlové, ve výkopu
kus 2,000 928,63 1 857,26 SoD - I12b

36 MTZ8f
Spojka. s jištěním proti posunu na LT150, 

(potrubí/příruba)  DN150 (dod)
kus 2,000 10 578,69 21 157,38 SoD - I12b

37 MTZ8g Koleno přír. DN150-90°( tvár. lt),  (dod) kus 1,000 4 048,34 4 048,34 SoD - I12b

38 MTZ8h Redukce přír.  FFR DN150/80 (tvar.lit), (dod) kus 1,000 3 140,62 3 140,62 SoD - I12b

39 MTZ8i Trouba přímá přír.(tvar. lt) DN150-800 mm, (dod) kus 1,000 5 407,65 5 407,65 SoD - I12b

40 MTZ8j Koleno přír. s patkou  N DN80 mm (tvar.lit), (dod) kus 2,000 2 535,47 5 070,94 SoD - I12b

41 MTZ8k Trouba přímá přír.(tvar. lt) DN80-1000 mm, (dod) kus 1,000 3 140,62 3 140,62 SoD - I12b

42 MTZ8l Trouba přímá přír.(tvar. lt) DN80-300 mm, (dod) kus 1,000 2 476,32 2 476,32 SoD - I12b

43 857601104R00 Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 150 kus 5,000 583,24 2 916,20 SoD - I12b

44 857601101R00 Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80 kus 4,000 409,25 1 637,01 SoD - I12b

45 5528 Tvarovka přír.s odb. T  DN150/150,(tvar.lt), (dod) kus 1,000 6 013,93 6 013,93 SoD - I12b

46 857701104R00 Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 150 kus 1,000 928,63 928,63 SoD - I12b

47 4228 Šoupě DN 80 příruba-voda, (dod) kus 2,000 6 063,98 12 127,96 SoD - I12b

48 4228a Šoupě DN 150 příruba-voda, (dod) kus 2,000 12 689,89 25 379,77 SoD - I12b

49 4228b
Souprava zemní -voda, L=1,2-1,8 m DN60-80, pro 

šoupě (dod)
kus 2,000 2 937,01 5 874,02 SoD - I12b

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči



50 4228c
Souprava zemní -voda, L=1,2-1,8 m DN100-150, pro 

šoupě (dod)
kus 2,000 3 041,66 6 083,33 SoD - I12b

51 4228d Poklop litinový - šoupátkový, (dod) kus 4,000 1 478,74 5 914,95 SoD - I12b

52 4228e Deska podkladová pod poklopy , (dod) kus 4,000 308,83 1 235,31 SoD - I12b

53 891241111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 kus 2,000 656,57 1 313,14 SoD - I12b

54 891311111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150 kus 2,000 1 030,68 2 061,36 SoD - I12b

55 4228f Hydrant podz.DN80 L1,5, dvoj.uz., (dod) kus 2,000 23 543,85 47 087,70 SoD - I12b

56 4228g Poklop litinový - hydrant., (dod) kus 2,000 2 600,31 5 200,62 SoD - I12b

57 4228h Deska podkladová pod poklopy hydr, (dod) kus 2,000 871,32 1 742,64 SoD - I12b

58 891247111R00 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 2,000 293,76 587,52 SoD - I12b

59 MTZ8m Těsnění DN80 pro přír. spoj, včet. soupr.spoj (dod) kus 9,000 944,12 8 497,06 SoD - I12b

60 MTZ8n
Těsnění DN150 pro přír. spoj, včet. soupr. 

spoj.(dod)
kus 8,000 1 012,37 8 098,94 SoD - I12b

61 MTZ8o
Ochranný vodou ředitelný akrylový nátěr, modrá 

barva
kus 1,000 690,45 690,45 SoD - I12b

62 MTZ8p Pasta mazací 85 kg, (dod) kus 1,000 627,90 627,90 SoD - I12b

63 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm,  pokl. šoupěte kus 4,000 1 250,73 5 002,91 SoD - I12b

64 892351111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 200 m 134,000 22,23 2 978,84 SoD - I12b

65 892353111R00 Desinfekce vodovodního potrubí do DN 200 m 134,000 155,45 20 830,56 SoD - I12b

66 Pol__0066
Součinnost provozovatele při odpojení, přepojení, 

zprovoznění a kontrole
kpl   1,000 22 749,88 22 749,88 SoD - I12b

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 18 332,14

67 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 171,214 107,07 18 332,14 SoD - I12b

výkop sond:

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 29 124,15

62 919735112R01 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 145,000 76,18 11 046,56 SoD - I11b

sondy : 24 24,00000

1telefonní : 121 121,00000

6 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 19,500 565,00 11 017,56 SoD 01.01.

4 sondy (2,5 x 1,5 x 1,3)

12 174101101R00
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 19,500 203,40 3 966,32 SoD 01.01.

52 40 Zednické výpomoci, (průrazy, drážky) hod 8,000 386,71 3 093,71 SoD 01.04c



ZL č. 06 13.08.2024

Objekt:

Objednatel: IČO: 290629

DIČ: CZ00290629

Zhotovitel: IČO: 46980059

DIČ: CZ46980059

Popis změny:

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH CZK

chyba projektuzměna technologie tj. méněpráce

změna technologie ostatní

NE Přílohy ZL:

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

Trysková injektáž

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

Město Třebíč

se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč

PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024

ZL vyčísluje neprováděné práce - tryskovou injektáž. Práce vzhledem k dostatečné hloubce stávajících základových k-cí zasahujících až do skalního podloží není 

třeba realizovat.

SO 01 Zimní stadion

odpočty: -735 916,50

přípočty: 0,00

jiné: 0,00

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 

zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo. 

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

-735 916,50

Dopad do termínu 

dokončení stavby:

rozpočet (ANO), PD (-), ostatní 

(maily, KD)



Trysková injektáž ZL č.06

Stavba:

Objekt: SO 01 Zimní stadion

Uchazeč: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady změnového listu -735 916,50

VCP 0,00

MCP -735 916,50

Plánované odpočty - trysková injektáž -735 916,50

44 2826121 Trysková injektáž m3    -65,125 11 300,06 -735 916,50 SoD - S01

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

Plánované odpočty - trysková injektáž - dle sond pravděpodobně není třeba prolubovat a zpevňovat stávající 

základy



ZL č. 07 30.08.2024

Objekt:

Objednatel: IČO: 290629

DIČ: CZ00290629

Zhotovitel: IČO: 46980059

DIČ: CZ46980059

Popis změny:

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH CZK

chyba projektuzměna technologie tj. vícepráce

změna technologie ostatní

NE Přílohy ZL:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 

zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo. 

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

655 755,88

Dopad do termínu 

dokončení stavby:

rozpočet (ANO), PD (-), ostatní 

(G posudek, KD)

odpočty: -264 335,64

přípočty: 920 091,52

jiné: 0,00

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

Změna těžitelnosti zemních prací západní přístavby

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

Město Třebíč

se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč

PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024

ZL vyčísluje odlišné základové poměry oproti předpokladu nalezeném při výkopu stavební jámy a základových konstrukcí. Rozsah byl potvrzen geotechnikem.

SO 01 Zimní stadion



Změna těžitelnosti zemních prací západní přístavby ZL č.07

Stavba:

Objekt: SO 01 Zimní stadion

Uchazeč: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady změnového listu 655 755,88

VCP 920 091,52

MCP -264 335,64

Odpočet uvažované třídy těžitelnosti -264 335,64

5 SUB 132201211R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně 
m3 -277,490 325,44 -90 306,84 SoD - S01

10 SUB 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 -277,490 175,15 -48 602,64 SoD - S01

11 SUB 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 

 z horniny 1 až 4

m3 -2 774,900 5,65 -15 678,27 SoD - S01

13 SUB 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3 -277,490 395,50 -109 747,89 SoD - S01

Skutečná třída těžitelnosti 920 091,52

132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ m3 50,000 1 454,00 72 700,00 RTS 24/II

132501211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ m3 61,870 1 504,00 93 052,48 RTS 24/II

132601201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 m3 165,620 3 195,00 529 155,90 RTS 24/II

162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 277,490 359,50 99 757,66 RTS 24/II

162701159R00 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km m3 2 774,900 5,65 15 678,19 RTS 24/II

199000003R00
Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal. 

odpadů 17 05 04
m3 277,490 395,50 109 747,30 RTS 24/II

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči


		2024-10-24T10:41:30+0200
	Mgr. Pavel Pacal


		2024-10-24T12:49:14+0200
	Ing. Jaroslav Kladiva


		2024-10-25T07:50:37+0200
	Ing. Petr Pejchal


		2024-10-25T15:21:50+0200


		2024-10-30T11:59:19+0100


		2024-10-30T13:35:07+0100




